CONG TY CO PHAN GIAI PHAP PHAN MEM UTOPIA
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIAI PHAP PHAN MEM
UTOPIA
Tén cong ty viét b’allng tiéng nude ngoai: UTOPIA SOFT JOIN STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: UTOPIA SOFT JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109770092
3. Ngay thanh lap: 08/10/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 2, ngd 30, duong Phuong Canh, Phuong Xuan Phuong, Quan Nam Tur Liém,
Thanh pho Ha No61, Viét Nam

Dién thoai: 0962629767 Fax:
Email: utopiasoftcompany@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  [Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong céc cua hang chuyén doanh
2. |Hoat dong tu"vén qudn Iy , 7 7020
(khdng bao gdm tu van phap luat, tai chinh, k€ toan, kiém toan,
thué va chuing khoan);
3. |Ban budn may vi tinh, thiét bj ngoai vi va phan mém 4651
4.  |Tu vin mdy vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
5. |Xu 1y dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
6. |Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
7. |Ban 1é theo yéu cau dit hang qua buu dién hodc internet 4791
(Trr hoat dong ban dau gia)
8.  |Lap trinh may vi tinh 6201(Chinh)
9. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vy khéc lién 6209
quan dén may vi tinh ) o
Chi tiet: Khac phuc cac sy c6 mdy vi tinh va cai dat phan mém
10.  |Stra chita may vi tinh va thiét bi ngoai vi 9511
6. Von diéu 1¢: 500.000.000 VNP
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwogc quyén chao ban: 50.000

8. C6 dong sang lap:
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THANH

1 [NGUYEN THI

S6 2, ngd 30,
duong Phuong
Canh, Phuong
Phuong Canh,
Quéan Nam Tu
Liém, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

20,000

0011650353
54

KIM NGAN

2 [INGUYEN THI

S6 2, ngd 30,
duong Phuong
Canh, Phuong
Phuong Canh,
Quan Nam Tu
Liém, Thanh phd
Ha Ngi, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

Céqphén
pho
théng

30.000

300.000.000

60,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

60,000

0011970127
02
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3 [NGUYEN S6 2, ngd 30 C6 phan| 10.000[  100.000.000/20,000,0010630316

VAN HOC duong Phuong  |phd 23
Canh, Phuong  [thdng
Phuong Canh,  |C phan 0 0 0,000

Quéan Nam Tu wu dai
Liém, Thanh phd [pidu

C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 10.000f  100.000.000/20,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN THI THANH Giéi tinh: N
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 06/10/1965 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001165035354

Ngay cap:  10/07/2021 Noi cap:  Cuc qudn Iy hanh chinh vé trit tir xd hji

Dia chi thuong tra: Thén 34, Xa Canh Ndu, Huyén Thach That, Thanh phé Ha Ngi, Viét
Nam

Dija chi lién lac: S6 2, ngo 30, dwong Phuong Canh, Phuwong Phwong Canh, Qudn Nam
Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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